
Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Komisioni i Vler6simit

Nr:01-lll-123253/02
Dat6: 17.10.2025

KEshill6 Juridike: Kandidatet e pa k€naqur me rezultatet, kane te drejte ankese brenda afatit prej

30 ditesh nga publikimi i kdtij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit te Ankesave tC Komunes

sE Prizrenit.

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Pikdt totale Pranohet

I Selim Begaj E7.3 PO

PO2 Arianit Bekteshi 85

3 Shkelzen Xhekaj 7 t.6 JO

Avdi Bellacerka 70 JO

5 Nevahi Halimi 70

GEzim Jelliqi 65

JO

6 JO

7 Adind Bytyqi 61.6 JO

tt Ergin Gota 60 JO

9 Fadil Kabashi 51.6 JO

l0 lmran Mehmeti 5 1.6 JO

ll. Leutrim Kransiqi 50 JO

12. Liridon Berisha Mungoi nE intervistd

13. Lulzim Xhekaj Mungoi nE intervistd

re e Komisionit

Duke u bazuar nC Ligiin per zyrtaret Publik Nr. 08lL-197, Rregullores (QRK) nr. 27 /2024 pEr

procedurat e konkurrimit pdr n€pundsit teknik dhe mbeshtetes, Njdsia e Burimeve Njer€zore, nd

bazdt6 Vendimit nr. Nr.0l-030- 13 467 4125 te daGs 07.10.2025, per kategorind "N€pun6s Teknik

dhe Mb€shtetds" pEr pozitEn Vozitis n€ kuader t6 DrejtorisE s€ sh€ndetEsis6 nd Komun€n e

Prizrenit, pas vleresimit td jeteshkrimit dhe intervistes me goje p€r kandidat€t tE cilet i kane

plot€suar kriteret e parapara dhe ne baze te vlerEsimeve t€ komisionit shpallet lista e kandidatEve

sipas pik6ve td arritura si mE posht€:

1.


